
ZARZĄDZENIE NR 222/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Miasta Kętrzyn 

 

  Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017, poz. 1875), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 poz. 209) oraz Zarządzenia nr 67 Starosty 

Kętrzyńskiego z dnia 30 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia pogotowia 

przeciwpowodziowego na terenie powiatu kętrzyńskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z intensywnymi opadami deszczu oraz lokalnymi podtopieniami 

wprowadzam pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 15:00 dnia 30 października 2017 

r. na terenie Miasta Kętrzyn. 

 

§ 2 

1. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego polecam: 

a) Sekretarzowi Miasta: 

      - podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego, 

b) Miejskiemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego: 

- sprawdzić i uaktualnić dokumentację ochrony przed powodzią, 

            c)   Straży Miejskiej i Miejskim Wodociągom i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kętrzynie: 

- kontrolować poziom wody na rzece Guber  i jeziorku miejskim oraz  

  Rozlewisku Wopławka przyległego do terenu miasta, 

- monitorować sytuację na zagrożonych terenach, 

c) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o. w Kętrzynie: 

- utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia. 

 

§ 3 

Informacje o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji powodziowej na terenie miasta Kętrzyn 

przekazywać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

w Kętrzynie. 

 

§ 4 

Wprowadzam całodobowe dyżury członków Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Kętrzynie od godz. 15:00 dnia 30 października 2017 r. do odwołania, w składzie 

określonym przez Szefa Zespołu. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. wojskowych, obrony cywilnej  

i zarządzania kryzysowego Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                           Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                                                                       (-)  Krzysztof Hećman  


